
1/2 
 

Smlouva o pronájmu kočárku 

 

 

Mgr. Martina Beck, MPA 

Pod Karlovarskou silnicí 1146/14 

161 00 Praha 6, +420 733 568 867 

IČO: 04009827 

 

 

půjčuje kočárek …………….. (součástí pronájmu kočárku je madlo, prodloužení nožiček a 

přepravní vak, pokud není dohodnuto jinak) 

 

jméno:  

příjmení:  

adresa: 

telefon:  

 

 

od …........................ do …………... tj. …………. dnů 

v ceně …… Kč/den tj. ……… Kč. 

 

Záloha pro zapůjčení kočárku je 3000 Kč a je splatná při předání v hotovosti.  

 

 

Podmínky:  

1. Podmínkou uzavření smlouvy je předložení platného dokladu totožnosti, složení zálohy 

a celkové částky pronájmu, uvedené výše, v hotovosti při převzetí kočárku.  

2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, uvedenou výše. Pokud nájemce nevrátí kočárek 

nejpozději do následujícího dne po dni skončení nájmu dle nájemní smlouvy, je nájemce 

povinen platit nájemné v plné výši až do dne vrácení kočárku pronajímatelce včetně.  

3. Při předčasném vrácení nevzniká nájemci nárok na vrácení části půjčovného.  

4. Pronajímatelka zálohu vrátí nájemci, vrátí-li nájemce kočárek nepoškozený, 

v bezchybném a čistém stavu. Pronajímatelka je oprávněna použít tuto vratnou zálohu 

nebo její část na případnou opravu či čištění kočárku. 



2/2 
 

5. Nájemce odpovídá za škody způsobené na kočárku. V případě ztráty nebo odcizení 

kočárku souhlasí nájemce s náhradou škody ve smluvní výši 8000,- Kč.  

6. Nájemce není oprávněn provádět na kočárku jakékoliv změny nebo úpravy.  

7. Nájemce svým podpisem stvrzuje, že: 

- Veškeré údaje poskytnuté pronajímatelce jsou pravdivé. 

- Kočárek si prohlédl, vyzkoušel a seznámil se s pravidly používání. Pronajímatelka 

nenese žádnou odpovědnost za případné úrazy vzniklé při používání kočárku.  

- Tyto podmínky pronájmu si nájemce přečetl a bez výhrad s nimi souhlasí.  

 

Pozn.:  

 

 

 

V Praze, dne ………... 2025 

 

 

Podpis nájemce: …………………    Podpis pronajímatelky………………… 

 

 

 

 

Záloha vrácena:  

 

V Praze, dne …………..2025 

 

 

Podpis nájemce: …………………    Podpis pronajímatelky………………… 

 

 


